关于对2025年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金进行项目安排的计划

[bookmark: OLE_LINK1]根据《昆明市财政局关于下达2025年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（昆财农〔2025〕73号），《安宁市财政局关于下达2025年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（安财农〔2025〕20号），下达我局2025年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（以下简称“第二批中央财政衔接资金”）6万元（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）。
按照资金指标分配因素、结合2025年项目储备等情况，经研究，拟计划对2025年第二批中央财政衔接资金安排用于扶持“县街街道石庄村委会食用菌深加工示范基地建设项目”。

    安宁市农业农村局
2025年7月8日
[bookmark: _GoBack]